

Købmand Gert Maarup ApS

Agerkær 14, Udsholt, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 30 49 62 64

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2016.

Marianne Hagedorn Krogh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Købmand Gert Maarup ApS Agerkær 14 Udsholt 3250 Gilleleje Telefon: +4560724380 E-mail: maarup@city.dk CVR-nr.: 30 49 62 64 Stiftet: 28. marts 2007 Hjemsted: Gribskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gert Maarup
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S
Advokatforbindelse	JENSEN NEUGEBAUER Advokater, Frederiksgade 21, 3. sal, 1265 København K
Dattervirksomhed	Jasu Invest A/S, Gribskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at investere i værdipapirer og kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.950 kr. mod -64.067 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -360.399 kr. mod -199.795 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Kapitalejer har i januar 2016 foretaget gældskonvertering, således at gæld DKK 5 mio. til kapitalejeren er konverteret til egenkapital. Tilsvarende har selskabet konverteret tilgodehavende til datterselskabet med DKK 5 mio. Egenkapitalen i selskabet forbedres herved i 2016 med ca. DKK 5 mio.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-26.950	-64.067
2 Andre finansielle indtægter	22.614	224.248
3 Øvrige finansielle omkostninger	-356.063	-359.976
Resultat før skat	-360.399	-199.795
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-360.399	-199.795
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-360.399	-199.795
Disponeret i alt	-360.399	-199.795

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>4.949.972</u>	<u>3.306.597</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.949.972</u>	<u>3.306.597</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.949.972</u>	<u>3.306.597</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>5.050.280</u>	<u>543.828</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.050.280</u>	<u>543.828</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>206.913</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.050.280</u>	<u>750.741</u>
	Aktiver i alt	<u>10.000.252</u>	<u>4.057.338</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	145.000	135.000
6 Overført resultat	<u>4.938.814</u>	<u>3.889.213</u>
Egenkapital i alt	<u>5.083.814</u>	<u>4.024.213</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	33.125
Anden gæld	<u>4.891.438</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.916.438</u>	<u>33.125</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.916.438</u>	<u>33.125</u>
Passiver i alt	<u>10.000.252</u>	<u>4.057.338</u>

7 Eventualposter

Noter

	2015	2014	
1. Usikkerhed ved indregning eller måling			
Indregning og måling af selskabets kapitalinteresse i datterselskabet Jasu Invest A/S er omfattet af usikkerhed. Datterselskabets aktiviteter består af investering i ejendom i Tyskland og er som følge heraf naturligt omfattet af usikkerhed for så vidt angår værdiansættelsen.			
2. Andre finansielle indtægter			
Renter, tilknyttede virksomheder	22.614	0	
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	219.416	
Kursgevinster på lån	0	4.832	
	22.614	224.248	
3. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	18.708	
Andre finansielle omkostninger	356.063	341.268	
	356.063	359.976	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2015	14.832.393	14.832.393	
Tilgang i årets løb	1.420.000	0	
Kostpris 31. december 2015	16.252.393	14.832.393	
Opskrivninger 1. januar 2015	-11.525.796	-11.184.528	
Tilskud	562.000	0	
Årets nedskrivninger, netto	-338.625	-341.268	
Nedskrivninger 31. december 2015	-11.302.421	-11.525.796	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	4.949.972	3.306.597	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jasu Invest A/S, Gribskov	100 %	4.949.972	-381.330
		4.949.972	-381.330

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	135.000	135.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>10.000</u>	<u>0</u>
	<u>145.000</u>	<u>135.000</u>
Anpartskapitalen består af 145 anparter a kr. 1.000 og multipla heraf.		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	3.889.213	4.089.008
Årets overførte overskud eller underskud	-360.399	-199.795
Indbetalt overkurs	<u>1.410.000</u>	<u>0</u>
	<u>4.938.814</u>	<u>3.889.213</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2015 i alt t.kr. 7.017.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.